

INFORMASJON OM GRUPPERETTELING FOR LIS1-LEGAR I KOMMUNEHELSESTENESTA VÅREN 2019 I SOGN OG FJORDANE OG HORDALAND

Fylkesmannen i Vestland vil arrangere to samlinger. Det første møte er ein dagsamling i tilknytning til kurset i offentlig helsearbeid. Datoen for første grupperettleing vert difor **onsdag 3. april 2019 ved Leikanger Fjordhotell, 6863 Leikanger**. Datoen og stad for andre samling er ikkje bestemt. Grupperettleinga skal legge til rette for diskusjonar i mindre grupper av aktuelle tema som ein opplever i kommunehelsetenesta samstundes som ein skal ta opp ulike læringsmål og læringsaktivitetar.

Kursa er obligatoriske. Det er frist for påmelding for første samling 22. mars. Alle må melde seg på elektronisk. Lenka for påmelding er: <https://www.fylkesmannen.no/nb/vestland/kurs-og-konferansar/forste-grupperettleing-varen-2019/>.

Kurset startar klokka 09.00 på Leikanger Fjordhotell, Leikanger. Alle med lang reiseveg bør difor kome kvelden før. Hotellet serverer middag for alle som ynskjer det om kvelden 02. april. Fylkesmannen dekker utgiftene for overnatting.

For kandidatar frå Hordaland minner vi om at det går båt frå Bergen på kvardagar klokka 16.30 som er i Leikanger klokka 20.45. Hotellet ligg ved kaien. Når det gjeld tilbakereise, så er det mogeleg å ta buss attende til Bergen 13.55 og 15.20.

For dei som må bruke eigen bil, ber vi om at de køyrer fleire saman.

Reiserekningar

Når du skal krevje honorar eller sende reiserekning til Fylkesmannen, må du bruke dette skjemaet for å registrere deg som ekstern mottakar <https://fmsffmedocvwr.fylkesmannen.no/eDocument.Viewer/fylkesmannen/bruker?retur=%2fdocument.viewer%2ffylkesmannen%2feksterne&shortname=eksterne&securitylevel=3>

Når du har vorte registrert som brukar kan du legge inn kravet her:

<https://dfo.no/kundesider/reiseregning/reiseregning-for-honorarmottakere>.

Utbetalingen skjer via appen "Betalmeg»

Kontaktinformasjon

Leikanger Fjord Hotel: www.leikanger-fjordhotel.no

Telefon: 91133833 eller 57 65 60 20